АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБЕРНАТОРА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
пл. Ленина, д. 1, г. Петропавловск-Камчатский, 683000

тел. 8 (415-2) 41-28-53

эл.почта:41region@kamgov.ru

№ 1317

      30.09.2022  № ОГ-203-Д-3481

На №  от

Уважаемая Людмила Фёдоровна!

            От имени Губернатора Камчатского края благодарим Вас за обращение

в рамках «Прямой линии с Владимиром Солодовым».

 В рамках программы «Доброе Утро Россия» ежедневно с понедельника по

четверг на телеканале «Россия-1» с 9:00 до 9:34 идёт трансляция регионального

информационного выпуска «Вести-Камчатка» на языках народов Севера».

По информации филиала ФГУП ВГТРК «Государственная телевизионная и

радиовещательная компания «Камчатка», бегущая строка в рамках этой программы

не предусмотрена. Возможность выдачи бегущей строки возможна на коммерческой

основе с переводом регионального информационного выпуска на телеканал «Россия-

24», однако на данный момент соответствующих коммерческих предложений в

редакцию не поступало. В связи с этим в сложившихся обстоятельствах выдача

бегущей строки не может осуществляться.

С уважением,

Заместитель Руководителя

Администрации Губернатора                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              А.А. Головань
Камчатского края

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

   СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат:  25741B597327AF2C024FD39311B974225E7966B

Владелец: Головань Алла Александровна

Действителен  с 02.02.2022 по 02.05.2023